
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №20

от 26.08.2022 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) большой вклад в развитие физической культуры и спорта в Миасском городском
округе и в связи с празднованием Дня физкультурника:

- Лапшину Наталью Ювиналиевну, тренера муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва «Старт»;

-  Короткова  Егора  Вадимовича,  тренера  муниципального  бюджетного  учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва «Старт»;

- Судленкову Ирину Степановну, заместителя директора по финансово-хозяйственной
деятельности муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского
резерва «Вертикаль»;

-  Решетникову  Елену  Николаевну,  директора  муниципального  бюджетного
учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Вертикаль»;

- Тагирова Ильдара Закфировича, тренера муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва «Вертикаль».

2) в связи с 55 – летием:
- Болотских Дениса Ивановича, заместителя директора по реконструкции и развитию

общества с ограниченной ответственностью «Приоритет».
3) в связи с 50 – летием:
-  Букрееву  Юлию  Владимировну,  главного  специалиста  организационного  отдела

Собрания депутатов Миасского городского округа.
4) в связи с празднованием Дня финансиста:

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Черенкова  Игоря  Михайловича,  главного  специалиста  отдела  информационных
систем Финансового управления Администрации Миасского городского округа. 

5) в связи с празднованием Дня программиста:
-  Мухачева  Игоря  Викторовича,  начальника  сектора  создания  программного

интерфейса  оборудования  общества  с  ограниченной  ответственностью «Информационные
технологии Папилон»;

- Юшкову Наталью Сергеевну, инженера по качеству службы управления качеством
акционерного общества «Папилон»;

-  Белугина  Артема  Сергеевича,  инженера-программиста  лаборатории  тестирования
программного обеспечения общества с ограниченной ответственностью «Информационные
технологии Папилон».

6) в связи с празднованием Дня машиностроителя:
- Кунцова Андрея Викторовича, инженера акционерного общества «Государственный

ракетный центр имени академика В.П. Макеева»;
-  Мужик  Романа  Андреевича,  инженера-конструктора  2  категории  акционерного

общества «Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева»;
-  Коновалова Дмитрия Владимировича,  инженера-конструктора 1 категории отдела

131 акционерного общества «Миасский машиностроительный завод»;
- Любаева Юрия Николаевича, начальника цеха службы 45 акционерного общества

«Миасский машиностроительный завод»;
-  Тимофееву  Ольгу  Владимировну,  секретаря  акционерного  общества  «Миасский

машиностроительный завод».
7) в связи с 80 – летием:
-  Афанасьева  Юрия  Яковлевича,  заместителя  директора  общества  с  ограниченной

ответственностью «Фармпласт».

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


